

**Lucrari de reparatie a holului
etajului II, bloc 2 Centrului
consultativ-diagnostic al
Ministerului Apararii**

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL № 1
Lucrari de reparatie**

Valoarea de deviz 77 450,33 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1. Lucrari de demontare						
1	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	166,56	8,37 8,35	1 394,67 1 390,51
2	TsI50A10	Transportarea cu autobasculanta la distanta de 10 km	t	3,00	118,30 0,00	354,90 0,00
Total Lucrari de demontare					1 749,57	
Incluziv salariu					1 390,51	
2. Reparatia pantelor ferestrelor						
3	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri plane de ferestre si usi	m2	123,00	63,95 30,64	7 865,34 3 768,93
4	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	123,00	22,81 17,01	2 806,01 2 091,74
5	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	123,00	3,05 0,93	375,47 114,09
6	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea	m2	123,00	27,17	3 341,57

1	2	3	4	5	6	7
		pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual			17,01	2 091,74
Total Reparatia pantelor ferestrelor						14 388,38
Incluziv salariu						8 066,50
3. Reparatia coridorului						
7	CK26B	Profil perforat pentru tencuiala	m	111,04	15,92 12,37	1 767,53 1 373,34
8	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	166,56	51,36 37,72	8 554,32 6 283,04
9	CF51B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50)	m2	166,56	10,15 7,42	1 690,98 1 236,01
10	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	166,56	22,81 17,01	3 799,74 2 832,52
11	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	166,56	3,05 0,93	508,44 154,50
12	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	166,56	27,17 17,01	4 524,97 2 832,52
13	CF54A	Placarea peretilor cu placi din ghips-carton, grosime 12,5 mm, montati pe structura din profil zincat: pe suprafete plane,	m2	8,00	147,50 78,85	1 179,97 630,77

1	2	3	4	5	6	7
		exclusiv glafurile usilor si ferestrelor				
14	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila si corp de iluminat LED tip SMD 002	m2	6,00	232,65 68,02	1 395,89 408,14
Total Reparatia coridorului						23 421,85
Incluziv salariu						15 750,85
4. Reparatia WC						
15	CK50A	Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton, grosime 9,5 mm pe structura din profile zincata: suprafete tavanelor plane	m2	3,00	136,71 61,84	410,13 185,52
16	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	8,00	22,81 17,01	182,50 136,05
17	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	8,00	27,17 17,01	217,34 136,05
18	CI22B	Placaj din placute de ceramica (la pereti, stilpi, pilastri si glafuri) fixate de adeziv (amestec uscat), dimensiuni placute: pina la 200 x 200 mm	m2	15,00	216,63 51,02	3 249,40 765,27
19	SC07A	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S	buc	1,00	1 621,10 145,32	1 621,10 145,32
20	SC04A	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava	buc	1,00	1 029,57 57,20	1 029,57 57,20

1	2	3	4	5	6	7
		de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a.				
Total Reparatia WC						6 710,04
Incluziv salariu						1 425,41
	Прямые затраты		lei			46 269,85
	Asigurarea medicala si sociala		22,50 %			5 992,49
	Total		100,00 +			52 262,33
	Transportarea		6,00 %			1 148,74
	Total		100,00 +			53 411,07
	Cheltuieli de regie		14,00 %			7 477,55
	Total		100,00 +			60 888,62
	Beneficiu		6,00 %			3 653,32
	Total		100,00 +			64 541,94
	TVA		20,00 %			12 908,39

Total deviz: **77 450,33**
Incluziv salariu **26 633,27**

Intocmit (Influent Group Construct SRL)
(funcția, semnătura)

Verificat (Centrul consultativ-diagnostic al
Ministerului Apararii)
(funcția, semnătura)

**Lucrari de reparatie a holului
etajului II, bloc 2 Centrului
consultativ-diagnostic al
Ministerului Apararii**

WinCmeta2000
Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL № 1
Lucrari de reparatie**

Valoarea de deviz 77 450,33 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 1:				

Manopera :

1.	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,55	30,92	17,01
2.	7122050013400	Zidar	h-om	19,9872	30,92	618,00
3.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	133,902	30,92	4 140,25
4.	7122050013442	Tencuitor	h-om	243,1776	30,92	7 519,05
5.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	6,55	30,92	202,53
6.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	172,3448	30,92	5 328,90
7.	7422010060100	Timplar	h-om	71,6328	30,92	2 214,89
8.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	66,5732	30,92	2 058,44
9.	9310060019930	Muncitor	h-om	146,643	30,92	4 534,20
Total manopera						26 633,27

Materiale:

1.	14258	Profil perforat	m	111,04	2,50	277,60
2.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	14,878	5,00	74,39
3.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	303,00	0,02	6,06
4.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	43,434	13,50	586,36
5.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	119,024	22,00	2 618,53
6.	24302261000001	Fuga	kg	7,1205	15,00	106,81
7.	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundmitteli)	kg	36,90	19,00	701,10
8.	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	1,05	65,00	68,25
9.	2513736621595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	1,05	5,00	5,25
10.	2521216717050	Teava din material plastic	m	0,612	18,00	11,02
11.	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	1,05	25,50	26,78
12.	2622102438000	Lavoar	buc	1,0302	750,00	772,65
13.	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	1,0605	500,00	530,25
14.	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	1,05	500,00	525,00
15.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	17,8536	1,85	33,03
16.	2653102100831	Amestec uscat	kg	1 427,4192	1,85	2 640,73
17.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	313,896	5,50	1 726,43
18.	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 1 cm	kg	1 756,44	1,85	3 249,41

19.	266112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	15,453	145,00	2 240,69
20.	2662102700201	Placi ghips-carton 250x120x1,25 cm	buc	2,80	65,50	183,40
21.	2662102700202	Placi ghips-carton 250x120x0,95 cm	buc	1,05	63,50	66,68
22.	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	56,055	2,30	128,93
23.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	148,78	2,00	297,56
24.	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	6,30	155,00	976,50
25.	2812106306002	Profiluri de colt din aluminiu 25x25 mm	m	43,05	2,50	107,63
26.	2822115708000	Element de sustinere	buc	25,20	0,95	23,94
27.	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	9,78	24,00	234,72
28.	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	4,01	13,50	54,14
29.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	444,16	0,25	111,04
30.	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	519,00	0,22	114,18
31.	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	284,00	0,20	56,80
32.	2874134203260	Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4"	buc	1,05	45,00	47,25
33.	2874136313300	Diblu din metal	buc	24,00	0,45	10,80
34.	2875114200400	Tragator pt. closet	buc	1,05	50,00	52,50
35.	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	1,02	85,00	86,70
36.	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,02	50,00	51,00
37.	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	2,04	25,00	51,00
38.	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	1,05	50,00	52,50
39.	2875276305105	Conector	buc	13,32	3,00	39,96
40.	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	1,05	75,00	78,75
41.	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	1,05	85,00	89,25
42.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	9,7559	0,10	0,98
43.	4100126202818	Apa	m3	1,7055	0,10	0,17
44.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	14,478	2,00	28,96
		Total materiale de constructii				19 145,63

Utilaje de constructii:

1.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	1,6656	2,00	3,33
2.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	17,8456	5,00	89,23
3.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	3,1646	2,00	6,33
4.	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,15	5,00	0,75
5.	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	3,6408	10,00	36,41
6.	3410540000006	Autobasculanta	h-ut	0,546	650,00	354,90
		Total utilaje de constructii				490,95

Total:

Прямые затраты	lei	46 269,85
Asigurarea medicala si sociala	22,50 %	5 992,49
Total	100,00 +	52 262,33
Transportarea	6,00 %	1 148,74
Total	100,00 +	53 411,07
Cheltuieli de regie	14,00 %	7 477,55
Total	100,00 +	60 888,62
Beneficiu	6,00 %	3 653,32
Total	100,00 +	64 541,94
TVA	20,00 %	12 908,39

Total deviz:

77 450,33

Intocmit (Influent Group Construct SRL)
(funcția, semnătura)

Verificat (Centrul consultativ-diagnostic al
Ministerului Apararii)
(funcția, semnătura)

Investitor
ObiectCentrul consultativ-diagnostic al Ministerului Apararii
Lucrari de reparatie a holului etajului II, bloc 2
Centrului consultativ-diagnostic al Ministerului
Apararii**Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 1**
Lucrari de reparatie
(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de demontare				
1	RpCJ35 A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			8,37 ----- 8,35
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,1200	30,92	3,71
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	30,92	4,64
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	0,10	0,01
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	2,00	0,02
2	TsI50A1 0	Transportarea cu autobasculanta la distanta de 10 km	t			118,30 ----- 0,00
	341054000 0006	Autobasculanta	h-ut	0,1820	650,00	118,30
		2. Reparatia pantelor ferestrelor				
3	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri plane de ferestre si usi	m2			63,95 ----- 30,64
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,9910	30,92	30,64
	243022610 1021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundirmitteli)	kg	0,3000	19,00	5,70
	265310210 0834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 1 cm	kg	14,2800	1,85	26,42
	281210630 6002	Profiluri de colt din aluminiu 25x25 mm	m	0,3500	2,50	0,88
	410012620 2818	Apa	m3	0,0112	0,10	0,00

1	2	3	4	5	6	7
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0028	5,00	0,01
	295227000 7608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,0296	10,00	0,30
4	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			22,81 ----- 17,01
	712205001 3401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	30,92	13,91
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	30,92	3,09
	265310210 0833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	5,50	5,80
	410012620 2818	Apa	m3	0,0010	0,10	0,00
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	5,00	0,01
5	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			3,05 ----- 0,93
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	30,92	0,93
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,1500	13,50	2,03
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
6	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			27,17 ----- 17,01
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	30,92	17,01
	243011610 3800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	22,00	8,80
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	1,85	0,11
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,00	1,00
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,10	0,00
		3. Reparatia coridorului				
7	CK26B	Profil perforat pentru tencuiala	m			15,92 ----- 12,37
	742201006 0100	Timplar	h-om	0,3200	30,92	9,89
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	30,92	2,47
	14258	Profil perforat	m	1,0000	2,50	2,50
	287411582	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,25	1,00

1	2	3	4	5	6	7
	9126					
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	5,00	0,05
8	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			51,36 <hr/> 37,72
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	1,2200	30,92	37,72
	265310210 0831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,85	13,21
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	0,10	0,00
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	5,00	0,39
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,0160	2,00	0,03
9	CF51B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50)	m2			10,15 <hr/> 7,42
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	0,2400	30,92	7,42
	265310210 0831	Amestec uscat	kg	1,4300	1,85	2,65
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	0,10	0,00
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0160	5,00	0,08
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,0030	2,00	0,01
10	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			22,81 <hr/> 17,01
	712205001 3401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	30,92	13,91
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	30,92	3,09
	265310210 0833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	5,50	5,80
	410012620 2818	Apa	m3	0,0010	0,10	0,00
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	5,00	0,01
11	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare	m2			3,05

1	2	3	4	5	6	7
		a peretilor si tavanelor				0,93
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	30,92	0,93
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,1500	13,50	2,03
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
12	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			27,17 17,01
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	30,92	17,01
	243011610 3800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	22,00	8,80
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	1,85	0,11
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,00	1,00
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,10	0,00
13	CF54A	Placarea peretilor cu placi din ghips-carton, grosime 12,5 mm, montati pe structura din profil zincat: pe suprafete plane, exclusiv glafurile usilor si ferestrelor	m2			147,50 78,85
	742201006 0100	Timplar	h-om	2,3000	30,92	71,12
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	30,92	6,18
	285210733 5349	Lucru la masina	h-om	0,0500	30,92	1,55
	266210270 0201	Placi ghips-carton 250x120x1,25 cm	buc	0,3500	65,50	22,93
	284013631 2702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	0,9000	24,00	21,60
	284013631 2703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	0,4000	13,50	5,40
	287411583 3871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	48,0000	0,22	10,56
	287411583 3874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	28,0000	0,20	5,60
	282211570 8000	Element de sustinere	buc	2,7000	0,95	2,57
14	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila si corp de iluminat LED tip SMD 002	m2			232,65 68,02

1	2	3	4	5	6	7
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	30,92	4,64
	742201006 0100	Timplar	h-om	2,0500	30,92	63,39
	287413631 3300	Diblu din metal	buc	4,0000	0,45	1,80
	273210364 6151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	155,00	162,75
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	5,00	0,08
		4. Reparatia WC				
15	CK50A	Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton, grosime 9,5 mm pe structura din profile zincata: suprafete tavanelor plane	m2			136,71 ----- 61,84
	742201006 0100	Timplar	h-om	1,8000	30,92	55,66
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	30,92	4,64
	285210733 5349	Lucru la masina	h-om	0,0500	30,92	1,55
	266210270 0202	Placi ghips-carton 250x120x0,95 cm	buc	0,3500	63,50	22,23
	284013631 2702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	0,8600	24,00	20,64
	284013631 2703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	0,2700	13,50	3,65
	287411583 3871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	45,0000	0,22	9,90
	287411583 3874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	20,0000	0,20	4,00
	282211570 8000	Element de sustinere	buc	1,2000	0,95	1,14
	287527630 5105	Conector	buc	4,4400	3,00	13,32
16	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			22,81 ----- 17,01
	712205001 3401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	30,92	13,91
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	30,92	3,09
	265310210 0833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	5,50	5,80
	410012620 2818	Apa	m3	0,0010	0,10	0,00
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	5,00	0,01
17	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in	m2			27,17 ----- 17,01

1	2	3	4	5	6	7
		emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual				
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	30,92	17,01
	243011610 3800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	22,00	8,80
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	1,85	0,11
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,00	1,00
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,10	0,00
18	CI22B	Placaj din placute de ceramica (la pereti, stilpi, pilastri si glafuri) fixate de adeziv (amestec uscat), dimensiuni placute: pina la 200 x 200 mm	m2			<u>216,63</u> 51,02
	931006001 9930	Muncitor	h-om	1,6500	30,92	51,02
	266111280 0700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0200	145,00	149,38
	266410210 2013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	3,7000	2,30	8,60
	243022610 00001	Fuga	kg	0,4700	15,00	7,12
	201023731 8700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,02	0,40
	410012620 2818	Apa	m3	0,0020	0,10	0,00
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0120	5,00	0,06
	295227000 3820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0100	5,00	0,05
19	SC07A	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S	buc			<u>1 621,10</u> 145,32
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	4,7000	30,92	145,32
	262210244 2760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	1,0100	500,00	530,25
	262210245 2900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	1,0000	500,00	525,00
	291313420 1561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	1,0000	75,00	78,75

1	2	3	4	5	6	7
	291313420 1755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	1,0000	85,00	89,25
	287413420 3260	Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4"	buc	1,0000	45,00	47,25
	252121672 0210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	1,0000	25,50	26,78
	251330733 6203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	1,0000	65,00	68,25
	287511420 0400	Tragator pt. closet	buc	1,0000	50,00	52,50
	287511671 0000	Rama cu capac pt. closet	buc	1,0000	50,00	52,50
	251373662 1595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	1,0000	5,00	5,25
20	SC04A	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc			1 029,57 <hr/> 57,20
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	1,8500	30,92	57,20
	262210243 8000	Lavoar	buc	1,0100	750,00	772,65
	287511420 2800	Sifon pt.lavoar	buc	1,0000	85,00	86,70
	287511420 3270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	50,00	51,00
	252121671 7050	Teava din material plastic	m	0,6000	18,00	11,02
	287511420 3520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	2,0000	25,00	51,00

Intocmit

(Influent Group Construct SRL)

(funcția, semnătura)

Verificat

(Centrul consultativ-diagnostic al

Ministerului Apararii)

(funcția, semnătura)